D E T E R M I N A 

1. di affidare, all’operatore economico TECHNOPED SERVIZI S.R.L., 01267090957, sede legale in Via Garibaldi, 21 

09099 Uras (OR), un intervento di manutenzione extra canone dell’impianto idrico, per un importo, al netto dell’IVA, 

pari a euro 1.195,12 (millecentonovantacinque/12), oltre IVA di euro 262,93 (duecentosessantadue/93), per un 

importo totale pari a euro 1.458,05 (millequattrocentocinquantotto/05) IVA inclusa. 

2. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano è nominata RUP della procedura. 

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche.  

Riferimenti normativi 

Attribuzioni del dirigente che sottoscrive l’atto:

[...]

Non vi sono al momento convenzioni CONSIP attive attraverso le quali acquisire il servizio. 

È stato richiesto un preventivo all’operatore economico Technoped Servizi Srl, P. IVA 01267090957, che ha formulato 

un’offerta, al netto dell’iva, di euro 1.195,12 (millecentonovantacinque/12), ritenuta congrua rispetto al servizio richiesto, 

sulla base dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni. 

L’operatore economico Technoped Servizi Srl è affidatario del contratto triennale di manutenzione dell’impianto di